[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	07.03.2019
	№
	10

п. Моревка
О признании утратившим силу  правового акта
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь подпунктом 2 пункта 4 статьи 17.3 Федерального закона от 11 августа 1995 года № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», частью 1 статьи 14, подпунктом 25 части 1 статьи 15, пунктом 33 части 1 статьи 16, пунктом 11 части 1 статьи 16.2 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Моревского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Моревского сельского поселения Ейского района от 1 марта 2019 года № 8 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления, муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями».

2. Начальнику общего отдела администрации  Моревского сельского поселения Ейского района М.В. Нижниковой:

обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Моревского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Моревского сельского  поселения
Ейского района

                                    К.И. Галиаскаров